ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ SA ĐÉC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-HC

  Sa Đéc, ngày       tháng       năm 2025

V/v công bố Danh mục TTHC

cấp xã, lĩnh vực phòng, chống thiên tai

bị bãi bỏ thuộc thẩm quyền quản lý của

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Thực hiện Quyết định số 89/QĐ-UBND-HC ngày 06 tháng 02 năm 2025

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc công bố Danh mục thủ tục

hành chính (TTHC) cấp xã, lĩnh vực phòng, chống thiên tai bị bãi bỏ thuộc thẩm

quyền quản lý của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trên địa bàn tỉnh Đồng

Tháp (Kèm theo Quyết định). Vấn đề này, UBND Thành phố có ý kiến chỉ đạo

như sau:

Yêu cầu UBND các xã, phường tổ chức triển khai thực hiện bãi bỏ 01 TTHC

thuộc thẩm quyền giải quyết của cấp xã trên Trang thông tin điện tử và bảng niêm

yết công khai TTHC tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả tại đơn vị mình.

STT
Mã số hồ sơ

TTHC
Tên TTHC bị bãi bỏ

Tên văn bản quy phạm pháp

luật quy định việc

bãi bỏ TTHC

01 2.002161
Hỗ trợ khôi phục sản xuất vùng

bị thiệt hại do thiên tai

Nghị định số 09/2025/NĐ-CP

ngày 10/01/2025 của Chính phủ

quy định về chính sách hỗ trợ

sản xuất nông nghiệp để

khôi phục sản xuất vùng

bị thiệt hại do thiên tai,

dịch hại thực vật

* Lưu ý:

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 25 tháng 02 năm 2025.

Bãi bỏ 01 TTHC cấp xã tại Quyết định số 869/QĐ-UBND-HC ngày 24

tháng 8 năm 2023 của Chủ tịch UBND tỉnh Đồng Tháp về việc công bố Danh

mục TTHC và phê duyệt Quy trình nội bộ giải quyết TTHC thuộc thẩm quyền

giải quyết của cấp tỉnh, cấp huyện, cấp xã lĩnh vực nông nghiệp và phát triển nông

thôn trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị thực hiện nghiêm nội dung chỉ đạo tại Công

văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các P.CT UBND TP;

- Lãnh đạo VP HĐND&UBND TP;

- Lưu: VT + MC, Cường.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hon

		2025-02-10T05:36:44+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-10T09:30:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-10T09:30:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-10T09:30:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-10T09:30:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!